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CLASIFICACION CUARTA ETAPA DAMAS PREJ 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA 

LA VIRGINIA – VIA ANSERMANUEVO – PRS 126 RETORNO – INGENIO - APIA 

DAMAS PREJUVENILES 

 

 Fecha                : 30/11/2025 

 Distancia            :  62.7   Kms - Promed     :  32.03  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     436 CASTRO,Ana Kamila    CAD-2  BOGOTA IDRD STRONGMAN LMC  01:57:27              -10 

   2     445 MEDINA,Karlen Yelena CAD-2  META                       01:58:08       41 seg.-06 

   3     411 VERDUGO,Nathaly Sofí CAD-1  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:58:12       45 seg.-04 

   4     429 ROJAS,Paula Andrea   CAD-1  BOYACA LIGA DE CICLISMO    01:58:28     1:01 min.-01 

   5     421 ZULUAGA,Sara Sofia   CAD-2  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:59:39     2:12 min. 

   6     417 QUINTERO,Daniela     CAD-2  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:00:04     2:37 min.-03 

   7     423 SERRANO,Ainara Gicel CAD-2  STANDER ORGULLO COMUNERO   02:00:12     2:45 min.-07 

   8     420 SALDARRIAGA,Paulina  CAD-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:00:12     2:45 min. 

   9     451 MUÑOZ,Mariana        CAD-1  MIX 1 TOLIMA CALDAS        02:00:28     3:01 min. 

  10     414 MEJIA,Laura Valentin CAD-2  RISARALD CASTA DE CAMPEON  02:00:28     3:01 min. 

  11     430 ARIAS,Danna Alejandr CAD-2  VALLE DEL CAUCA            02:00:50     3:23 min.-02 

  12     425 LOPEZ,María Juliana  CAD-2  STANDER ORGULLO COMUNERO   02:00:52     3:25 min. 

  13     458 OBANDO,Karen Liceth  CAD-1  MX 3 STANDER-VALLE-CORDOB  02:00:59     3:32 min. 

  14     433 JIMENEZ,Mariana      CAD-2  VALLE DEL CAUCA            02:01:05     3:38 min. 

  15     452 SANCHEZ,Sara         CAD-2  MIX 1 TOLIMA CALDAS        02:01:09     3:42 min. 

  16     437 JAIMES,Valerie       CAD-1  BOGOTA IDRD STRONGMAN LMC  02:01:16     3:49 min. 

  17     442 PAEZ,Danna Nicol     CAD-2  CASANARE                   02:01:36     4:09 min. 

  18     424 GUTIERREZ,Mia Isabel CAD-1  STANDER ORGULLO COMUNERO   02:01:45     4:18 min. 

  19     440 PÁEZ,Maria Camila    CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP            02:01:47     4:20 min. 

  20     428 BALLESTEROS,Kasey Fe CAD-1  STANDER ORGULLO COMUNERO   02:01:49     4:22 min. 

  21     412 BERMÚDEZ,Valerie Tat CAD-2  CUNDINAMARCA               02:02:21     4:54 min. 

  22     422 PEREZ,Ana Sofia      CAD-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:02:38     5:11 min. 

  23     438 GARCÍA,María Paula   CAD-2  BOGOTA IDRD STRONGMAN LMC  02:02:56     5:29 min. 

  24     418 MEDINA,Luciana       CAD-2  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:03:11     5:44 min.-05 

  25     434 PEÑA,Maria Jose      CAD-1  VALLE DEL CAUCA            02:03:18     5:51 min. 

  26     449 ESCOBAR,Karen Juliet CAD-1  MIX 1 TOLIMA CALDAS        02:03:26     5:59 min. 

  27     443 PINTO,Maria Jose     CAD-1  CASANARE                   02:04:00     6:33 min. 

  28     427 AYALA,Sara Sofia     CAD-1  STANDER ORGULLO COMUNERO   02:04:27     7:00 min. 

  29     448 MELO,Nikol Alejandra CAD-2  MIX 1 TOLIMA CALDAS        02:06:19     8:52 min. 

  30     450 OSORIO,Sheril Dayana CAD-1  MIX 1 TOLIMA CALDAS        02:06:57     9:30 min. 

  31     461 JIMENEZ,Mariana      CAD-2  MX4 HUI-ATL-ARA-QUIN-CUND  02:07:09     9:42 min. 

  32     419 ALCARAZ,Salome       CAD-2  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:07:28    10:01 min. 

  33     416 OSORIO,Valentina     CAD-1  RISARALD CASTA DE CAMPEON  02:08:27    11:00 min. 

  34     415 FLOREZ,Mariana       CAD-2  RISARALD CASTA DE CAMPEON  02:09:06    11:39 min. 

  35     455 ACOSTA,Valeria       CAD-2  MIX 2 NTE SANT-PUTUMAYO    02:09:13    11:46 min. 

  36     413 MENA,Laura Manuela   CAD-1  NARIÑO                     02:09:38    12:11 min. 

  37     426 VARGAS,Sharoll Nicol CAD-2  STANDER ORGULLO COMUNERO   02:09:42    12:15 min. 

  38     441 BAEZ,Mariaangel      CAD-2  ANTIOQUIA CEDEP            02:10:03    12:36 min. 

  39     460 PACHÓN,Nicole Sofía  CAD-1  MX4 HUI-ATL-ARA-QUIN-CUND  02:11:00    13:33 min. 

  40     446 CHAUX,Isabella       CAD-1  META                       02:12:43    15:16 min. 

  41     453 OROZCO,Kateryn       CAD-2  MIX 1 TOLIMA CALDAS        02:12:46    15:19 min. 

  42     459 TALERO,Emily Jhulian CAD-1  MX4 HUI-ATL-ARA-QUIN-CUND  02:19:12    21:45 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 42 
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CLASIFICACION CUARTA ETAPA DAMAS PREJ 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL       05:59:55         

    2  BOGOTA IDRD STRONGMAN LMC      06:01:39  a    1:44  

    3  STANDER ORGULLO COMUNERO       06:02:49  a    2:54  

    4  MIX 1 TOLIMA CALDAS            06:05:03  a    5:08  

    5  VALLE DEL CAUCA                06:05:13  a    5:18  

    6  RISARALD CASTA DE CAMPEON      06:18:01  a   18:06  

    7  MX4 HUI-ATL-ARA-QUIN-CUND      06:37:21  a   37:26  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2da Cat :  Apia 

     ------------------------------------------------------------------- 

      436  CASTRO Ana Kamila        BOGOTA IDRD STRON   5 pts   

      445  MEDINA Karlen Yelena     META                4 pts   

      411  VERDUGO Nathaly Sofí     BOYACA ES PARA VI   3 pts   

      429  ROJAS Paula Andrea       BOYACA LIGA DE CI   2 pts   

      421  ZULUAGA Sara Sofia       AVINAL CARMEN DE    1 pts   

 

 

PASOS DE LOS SPRINT ESPECIAL 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Sprint Especial  Cruz 

     ------------------------------------------------------------------- 

      418  MEDINA Luciana           AVINAL CARMEN DE    3 pts   

      417  QUINTERO Daniela         AVINAL CARMEN DE    2 pts   

      423  SERRANO Ainara Gicel     STANDER ORGULLO C   1 pts   

 

     2do Sprint Especial Veraguas 

     ------------------------------------------------------------------- 

      423  SERRANO Ainara Gicel     STANDER ORGULLO C   3 pts   

      430  ARIAS Danna Alejandr     VALLE DEL CAUCA     2 pts   

      429  ROJAS Paula Andrea       BOYACA LIGA DE CI   1 pts   

 

     3er Sprint Especial  Hacienda 

     ------------------------------------------------------------------- 

      423  SERRANO Ainara Gicel     STANDER ORGULLO C   3 pts   

      418  MEDINA Luciana           AVINAL CARMEN DE    2 pts   

      417  QUINTERO Daniela         AVINAL CARMEN DE    1 pts   

 

 

CLASIFICACIÓN POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    436  CASTRO,Ana Kamila    CAD-2  BOGOTA IDRD STRONGMAN LMC    15 Pts 

   2    445  MEDINA,Karlen Yelena CAD-2  META                         12 Pts 

   3    423  SERRANO,Ainara Gicel CAD-2  STANDER ORGULLO COMUNERO     12 Pts 

   4    411  VERDUGO,Nathaly Sofí CAD-1  BOYACA ES PARA VIVIRLA       10 Pts 

   5    429  ROJAS,Paula Andrea   CAD-1  BOYACA LIGA DE CICLISMO       9 Pts 

   6    417  QUINTERO,Daniela     CAD-2  AVINAL CARMEN DE VIBORAL      9 Pts 

   7    421  ZULUAGA,Sara Sofia   CAD-2  AVINAL CARMEN DE VIBORAL      7 Pts 

   8    418  MEDINA,Luciana       CAD-2  AVINAL CARMEN DE VIBORAL      5 Pts 

   9    420  SALDARRIAGA,Paulina  CAD-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL      4 Pts 

  10    451  MUÑOZ,Mariana        CAD-1  MIX 1 TOLIMA CALDAS           3 Pts 

  11    414  MEJIA,Laura Valentin CAD-2  RISARALD CASTA DE CAMPEON     2 Pts 

  12    430  ARIAS,Danna Alejandr CAD-2  VALLE DEL CAUCA               2 Pts 
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CLASIFICACION CUARTA ETAPA DAMAS PREJ 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA 

LA VIRGINIA – VIA ANSERMANUEVO – PRS 126 RETORNO – INGENIO - APIA 

DAMAS PREJUVENILES 

 

 Fecha       : 30/11/2025 

 Distancia acumulada : 207.2  Kms - Promed : 32.02 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  436  CASTRO,Ana Kamila      CAD-2  BOGOTA IDRD STRONGMAN LMC  06:27:48-015       

    2.-  429  ROJAS,Paula Andrea     CAD-1  BOYACA LIGA DE CICLISMO    06:31:56-065 a    4:08 

    3.-  411  VERDUGO,Nathaly Sofía  CAD-1  BOYACA ES PARA VIVIRLA     06:32:23-005 a    4:35 

    4.-  417  QUINTERO,Daniela       CAD-2  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   06:34:43-001 a    6:55 

    5.-  445  MEDINA,Karlen Yelena   CAD-2  META                       06:35:22-069 a    7:34 

    6.-  423  SERRANO,Ainara Gicela  CAD-2  STANDER ORGULLO COMUNERO   06:36:21-070 a    8:33 

    7.-  430  ARIAS,Danna Alejandra  CAD-2  VALLE DEL CAUCA            06:40:32-046 a   12:44 

    8.-  421  ZULUAGA,Sara Sofia     CAD-2  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   06:41:00-055 a   13:12 

    9.-  437  JAIMES,Valerie         CAD-1  BOGOTA IDRD STRONGMAN LMC  06:41:37-005 a   13:49 

   10.-  414  MEJIA,Laura Valentina  CAD-2  RISARALD CASTA DE CAMPEON  06:43:34-075 a   15:46 

   11.-  418  MEDINA,Luciana         CAD-2  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   06:45:11-092 a   17:23 

   12.-  424  GUTIERREZ,Mia Isabella CAD-1  STANDER ORGULLO COMUNERO   06:47:18-001 a   19:30 

   13.-  420  SALDARRIAGA,Paulina    CAD-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   06:49:10-069 a   21:22 

   14.-  428  BALLESTEROS,Kasey Fern CAD-1  STANDER ORGULLO COMUNERO   06:52:14-025 a   24:26 

   15.-  452  SANCHEZ,Sara           CAD-2  MIX 1 TOLIMA CALDAS        06:52:26-085 a   24:38 

   16.-  458  OBANDO,Karen Liceth    CAD-1  MX 3 STANDER-VALLE-CORDOB  06:54:48-029 a   27:00 

   17.-  433  JIMENEZ,Mariana        CAD-2  VALLE DEL CAUCA            06:56:00-022 a   28:12 

   18.-  451  MUÑOZ,Mariana          CAD-1  MIX 1 TOLIMA CALDAS        06:56:06-005 a   28:18 

   19.-  425  LOPEZ,María Juliana    CAD-2  STANDER ORGULLO COMUNERO   06:56:52-035 a   29:04 

   20.-  412  BERMÚDEZ,Valerie Tatia CAD-2  CUNDINAMARCA               06:57:26-060 a   29:38 

   21.-  442  PAEZ,Danna Nicol       CAD-2  CASANARE                   06:58:04-079 a   30:16 

   22.-  449  ESCOBAR,Karen Julietha CAD-1  MIX 1 TOLIMA CALDAS        06:59:50-077 a   32:02 

   23.-  419  ALCARAZ,Salome         CAD-2  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   07:01:16-009 a   33:28 

   24.-  440  PÁEZ,Maria Camila      CAD-1  ANTIOQUIA CEDEP            07:02:31-011 a   34:43 

   25.-  438  GARCÍA,María Paula     CAD-2  BOGOTA IDRD STRONGMAN LMC  07:04:48-049 a   37:00 

   26.-  422  PEREZ,Ana Sofia        CAD-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   07:05:36-039 a   37:48 

   27.-  427  AYALA,Sara Sofia       CAD-1  STANDER ORGULLO COMUNERO   07:07:52-005 a   40:04 

   28.-  460  PACHÓN,Nicole Sofía    CAD-1  MX4 HUI-ATL-ARA-QUIN-CUND  07:08:38-003 a   40:50 

   29.-  450  OSORIO,Sheril Dayana   CAD-1  MIX 1 TOLIMA CALDAS        07:08:40-059 a   40:52 

   30.-  416  OSORIO,Valentina       CAD-1  RISARALD CASTA DE CAMPEON  07:13:39-004 a   45:51 

   31.-  426  VARGAS,Sharoll Nicolle CAD-2  STANDER ORGULLO COMUNERO   07:13:42-086 a   45:54 

   32.-  415  FLOREZ,Mariana         CAD-2  RISARALD CASTA DE CAMPEON  07:13:57-082 a   46:09 

   33.-  448  MELO,Nikol Alejandra   CAD-2  MIX 1 TOLIMA CALDAS        07:17:08-059 a   49:20 

   34.-  443  PINTO,Maria Jose       CAD-1  CASANARE                   07:17:56-036 a   50:08 

   35.-  461  JIMENEZ,Mariana        CAD-2  MX4 HUI-ATL-ARA-QUIN-CUND  07:21:32-020 a   53:44 

   36.-  455  ACOSTA,Valeria         CAD-2  MIX 2 NTE SANT-PUTUMAYO    07:23:29-046 a   55:41 

   37.-  434  PEÑA,Maria Jose        CAD-1  VALLE DEL CAUCA            07:23:45-009 a   55:57 

   38.-  446  CHAUX,Isabella         CAD-1  META                       07:28:29-030 a 1:00:41 

   39.-  441  BAEZ,Mariaangel        CAD-2  ANTIOQUIA CEDEP            07:29:25-086 a 1:01:37 

   40.-  413  MENA,Laura Manuela     CAD-1  NARIÑO                     07:32:15-013 a 1:04:27 

   41.-  453  OROZCO,Kateryn         CAD-2  MIX 1 TOLIMA CALDAS        07:36:37-029 a 1:08:49 

   42.-  459  TALERO,Emily Jhulianne CAD-1  MX4 HUI-ATL-ARA-QUIN-CUND  07:40:03-083 a 1:12:15 
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CLASIFICACION CUARTA ETAPA DAMAS PREJ 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   AVINAL CARMEN DE VIBORAL       19:57:15        

   2.-   STANDER ORGULLO COMUNERO       20:14:34  a    17:19 

   3.-   BOGOTA IDRD STRONGMAN LMC      20:14:39  a    17:24 

   4.-   MIX 1 TOLIMA CALDAS            20:43:58  a    46:43 

   5.-   VALLE DEL CAUCA                21:00:22  a  1:03:07 

   6.-   RISARALD CASTA DE CAMPEON      21:11:10  a  1:13:55 

   7.-   MX4 HUI-ATL-ARA-QUIN-CUND      22:10:13  a  2:12:58 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  436  CASTRO,Ana Kamila      CAD-2    52 Pts 

    2  417  QUINTERO,Daniela       CAD-2    43 Pts 

    3  429  ROJAS,Paula Andrea     CAD-1    40 Pts 

    4  423  SERRANO,Ainara Gicela  CAD-2    35 Pts 

    5  411  VERDUGO,Nathaly Sofía  CAD-1    33 Pts 

    6  445  MEDINA,Karlen Yelena   CAD-2    30 Pts 

    7  430  ARIAS,Danna Alejandra  CAD-2    18 Pts 

    8  418  MEDINA,Luciana         CAD-2    18 Pts 

    9  421  ZULUAGA,Sara Sofia     CAD-2    13 Pts 

   10  420  SALDARRIAGA,Paulina    CAD-1    12 Pts 

   11  437  JAIMES,Valerie         CAD-1     7 Pts 

   12  458  OBANDO,Karen Liceth    CAD-1     7 Pts 

   13  419  ALCARAZ,Salome         CAD-2     7 Pts 

   14  414  MEJIA,Laura Valentina  CAD-2     5 Pts 

   15  451  MUÑOZ,Mariana          CAD-1     3 Pts 

   16  424  GUTIERREZ,Mia Isabella CAD-1     2 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  436  CASTRO,Ana Kamila      CAD-2    21 Pts 

    2  417  QUINTERO,Daniela       CAD-2    12 Pts 

    3  411  VERDUGO,Nathaly Sofía  CAD-1     9 Pts 

    4  445  MEDINA,Karlen Yelena   CAD-2     7 Pts 

    5  423  SERRANO,Ainara Gicela  CAD-2     4 Pts 

    6  429  ROJAS,Paula Andrea     CAD-1     3 Pts 

    7  420  SALDARRIAGA,Paulina    CAD-1     3 Pts 

    8  430  ARIAS,Danna Alejandra  CAD-2     2 Pts 

    9  458  OBANDO,Karen Liceth    CAD-1     2 Pts 

   10  421  ZULUAGA,Sara Sofia     CAD-2     1 Pts 

   11  419  ALCARAZ,Salome         CAD-2     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL SPRINT ESPECIAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  423  SERRANO,Ainara Gicela  CAD-2    12 Pts 

    2  418  MEDINA,Luciana         CAD-2    12 Pts 

    3  429  ROJAS,Paula Andrea     CAD-1     9 Pts 

    4  419  ALCARAZ,Salome         CAD-2     7 Pts 

    5  417  QUINTERO,Daniela       CAD-2     7 Pts 

    6  430  ARIAS,Danna Alejandra  CAD-2     5 Pts 

    7  411  VERDUGO,Nathaly Sofía  CAD-1     2 Pts 
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CLASIFICACION CUARTA ETAPA DAMAS PREJ 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS CUARTA ETAPA 

LA VIRGINIA – VIA ANSERMANUEVO – PRS 126 RETORNO – INGENIO - APIA 

DAMAS PREJUVENILES 

 

 

SIN NOVEDAD 

 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

CAMISETA LIDER 

CAMPEONA GENERAL 

SISTECREDITO 

ANA KAMILA CASTRO 

BOGOTA IDRD STRONGMAN LMC 

CAMPEONA POR PUNTOS 

ALCALDIA DE ARMENIA IMDERA 

ANA KAMILA CASTRO 

BOGOTA IDRD STRONGMAN LMC 

CAMPEONA PREMIOS DE MONTAÑA 

MINISTERIO DE COMERCIO 

INDUSTRIA Y TURISMO 

ANA KAMILA CASTRO 

BOGOT0.A IRDR STRONGMAN LMC 

CAMPEONA SPRINT ESPECIAL 

MINISTERIO DEL DEPORTE 

AINARA GICELA SERRANO 

SANTANDER ORGULLO COMUNERO 

GANADORA ULTIMA ETAPA 

GOBERNACION DE RISARALDA 

ANA KAMILA CASTRO 

BOGOTA IDRD STRONGMAN LMC 

 

EQUIPO CAMPEON 

 

 

AVINAL CARMEN DE VIBORAL 

  

FDO 

SANTIAGO ROBLEDO VILLEGAS      SANDRO ACOSTA BELLO 

DIRECTOR GENERAL       TIMING READY 

         SISTEMATIZACION Y RESULTADOS 

  


